
Zadavatel: Administrátor veřejné zakázky: 

Městy Cerhovice ELCOS GROUP s.r.o. 

nám. Kapitána Kučery čp. 10 V Závětří 1036/4 

267 61 Cerhovice 170 00 Praha 7 - Holešovice 

IČ: 00233196 IČ: 03147932 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ 

 

Veřejná zakázka 

„Výměna kotlů a technologie kotelny v objektu ZŠ a MŠ Cerhovice“ 

 

uveřejněná na profilu zadavatele a zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení  

 

 

V Praze dne 02. 09. 2021 

 

Veřejná zakázka uveřejněná na profilu zadavatele a zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení, 

s názvem: „Výměna kotlů a technologie kotelny v objektu ZŠ a MŠ Cerhovice“, v souladu s 

ustanovením § 217 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) 

 

 

1. Označení zadavatele 

Název zadavatele:  Městys Cerhovice 

Sídlo:   nám. Kapitána Kučery č.p. 10, 267 61 Cerhovice 

Zastoupen:    Petr Frei, starosta městyse 

IČ:    00233196 

Kód státu:    CZ, Česká republika 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového zdroje vytápění – dvou plynových kondenzačních 

kotlů o výkonu 2x240 kW při teplotním spádu 50/30°C (a o výkonu 2x219 kW při teplotním spádu 

80/60°C), celkový maximální výkon kotelny je 480 kW. Součástí plnění je zároveň demontáž 

stávajících kotlů, expanzních nádob, komínů a částečně rozvodů vytápění v kotelně včetně 

ekologické likvidace.  

V podrobnostech je předmět plnění popsán v projektové dokumentaci s názvem Výměna kotlů a 

technologie kotelny v objektu ZŠ a MŠ Cerhovice, zpracované Ing. Karlem Šimůnkem, Vít. Hálka 

895/13 Beroun, ČKAIT: 08801. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

nerelevantní 

 



4. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení  

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Číslo, 

pod 

kterým 

byla 

nabídka 

doručena 

Obchodní firma / jméno Sídlo / místo podnikání IČ 

1  TO SYSTEM, s.r.o. V Brance 83, Příbram 261 01  28911822 

2 ENERGOREAL, s.r.o. 
Klapkova 731/34, Praha 8 - Kobylisy, 

PSČ: 182 00 
28231198 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nerelevantní 

7. Označení poddodavatele/ů 

Nerelevantní 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nerelevantní 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nerelevantní 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nerelevantní 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nerelevantní 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nerelevantní 

 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nerelevantní 

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 

Nerelevantní 

 

 



15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

 

Nerelevantní 

 

Mgr. Eva Kaiserová, i.s. 

 ELCOS GROUP s.r.o.  

 

Petr Frei, starosta 

Městys Cerhovice 

 

 


		2021-09-02T12:35:35+0200
	Eva Kaiserová




